別記第１号様式（第３条関係）

年　　月　　日
 eq \o\ad(市民バス広告申込書,　　　　　　　　　　　　　　　)
美唄市長　様
申込者住所
氏名
市民バスへの広告掲出について、下記のとおり広告の見本（見取図）を添えて申し込みます。
記
	広告名

	掲出内容

	掲出期間

	摘要

※以下の欄は、記入しないでください。
	広告料金

	円
	納入期限

	　　年　　月　　日

	決裁
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	合議

	承認する
承認しない
	承認番号
第　　号